АДМИНИСТРАЦИЯ

АРЖАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 года                                                                                              № 55
О переводе имущества с баланса

Администрации Аржановского
сельского поселения в состав казны

Аржановского сельского поселения
        В соответствии с ч.3 ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Минфина РФ от 1 декабря 2010 г. №  157н  «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления  государственными внебюджетными фондами,  государственных  академий  наук,  государственных (муниципальных)  учреждений  и  Инструкции  по  его  применению», Решением Думы Аржановского  сельского поселения от 17.06.2014  № 79/175  «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Аржановского сельского поселения Алексеевского муниципального района Волгоградской области»   п о с т а н о в л я е т:

          1.Снять со счетов учета основное средство администрации Аржановского сельского поселения и поставить на учет имущества казны недвижимое имущество муниципальной собственности муниципального образования «Аржановское сельское поселение» согласно приложению 1.

         2.Специалисту 1 категории администрации Аржановского сельского поселения Хомутовой Е.В: снять со счетов учета основное средство Администрации Аржановского сельского поселения и принять в состав имущества казны муниципального образования «Аржановское сельское поселение» имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

         3.Ведущему Специалисту - бухгалтеру администрации Березневой Е.В. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности.        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Аржановского сельского поселения

Алексеевского муниципального района

Волгоградской области

       В. Ф. Гурина
Приложение №1
к постановлению администрации

Аржановского сельского поселения

от 28.12.2020 №55
	№

п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Местонахождение объекта
	Общая площадь
(м2)
	Балансовая Стоимость (тыс. руб.)
	Остаточная Стоимость (тыс. руб.)

	1
	Детская игровая и спортивная площадка в станице Аржановская
	Волгоградская область

Алексеевский р-н

ст. Аржановская №347
	2225
	2514,1
	2514,1